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Tel. (+48) 22 811-01-05, (+48) 22 811-11-09, 
fax (+48) 22 811-04-24

  

e-mail: swit@dkswit.com.pl 

  

  

Dyrektor
Lidia Krawczyk
lkrawczyk@dkswit.com.pl
dyrektor@dkswit.com.pl

  

  

Dział Finansowo-Księgowy

  

Główna Księgowa
Anastazja Jesionkowska, wew. 111
bjesionkowska@dkswit.com.pl

  

Specjalista ds. finansowo-księgowych
Barbara Odziemczyk, wew. 102
bodziemczyk@dkswit.com.pl

  

Specjalista ds. finansowych i BUTW
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Ewa Trzcianowska, wew, 108
etrzcianowska@dkswit.com.pl

  

  

Dział Programowy

  

Kierownik Działu Programowego ds. zajęć stałych
Ewa Misiewicz-Szczecińska, wew. 103, 112
eszczecinska@dkswit.com.pl

  

Specjalista działalności programowej ds. zajęć stałych
Agata Nowakowska, wew. 103, 112
anowakowska@dkswit.com.pl

  

Specjalista działalności programowej ds. zajęć stałych
Joanna Pińkowska, wew. 103, 112
jpinkowska@dkswit.com.pl

  

Instruktor zespołów zainteresowań
Monika Szambelan-Oleksiienko

  

  

Dział Programowy ds. imprez
Specjalista ds. imprez
Emilia Bartkowska, wew. 116
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ebartkowska@dkswit.com.pl

  

Specjalista  ds. imprez
Alicja Poziemska,wew. 116
apoziemska@dkswit.com.pl

  

Specjalista  ds. imprez
Piotr Woźniak, wew. 116
pwozniak@dkswit.com.pl

  

Specjalista  ds. imprez
Aneta Wyczółkowska,wew. 108
awyczolkowska@dkswit.com.pl

  

Specjalista ds. reklamy wizualnej
Małgorzata Ludkiewicz, wew. 115
mludkiewicz@dkswit.com.pl

  

  

  

Dział Techniczny
p.o. Kierownika Działu Technicznego
Mateusz Dąbrowski
mdabrowski@dkswit.com.pl
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Specjalista ds. obsługi technicznej imprez
Mateusz Górski
mgorski@dkswit.com.pl

  

Specjalista ds. obsługi technicznej imprez
Jakub Zalewski
jzalewski@dkswit.com.pl

  

Kinooperator
Andrzej Krakowiak
akrakowiak@dkswit.com.pl

  

  

Dział Administracyjno-Techniczny

  

Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego
Katarzyna Kordowiak-Zdunek, wew. 101, 110
kkordowiak@dkswit.com.pl

  

Konserwatorzy

  

Pracownicy Gospodarczy

  

Dozorcy
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Samodzielny specjalista ds. kadr i organizacji pracy
Katarzyna Jaroszewska, wew. 102
kjaroszewska@dkswit.com.pl

  

  

Inspektor Ochrony Danych Osobowych 
Katarzyna Jaroszewska, wew. 102
iod@dkswit.com.pl
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